
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE CRAIBAS

R PEDRO GAMA, 122,  CENTRO. CRAIBAS-AL

CNPJ: 13.401.333/0001-74

Mês/Ano

08/2024

Página 1 de 1

Resumo Contábil Geral 23/08/2024 11:48:49

Folha Mensal

Unidade Orçamentária seja qualquer um dos itens a seguir: ('001476', '001574')

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

611.545,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 611.545,58

Total de Descontos 99.212,63

Total Líquido 512.332,95

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

611.545,58 (+)

6.246,40 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

617.791,98 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

99.212,63 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

99.212,63

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

01 6.246,40 0,00 0,00 6.246,400,00Efetivo(a)

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00Inativo(a)

6.246,400,000,006.246,40 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 208

Total 208

Quantidade de trabalhadores processados 208

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

011 PROVENTOS DE APOSENTADORIA 1.530,00 Salário Base611.545,58208

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 1.530,00 611.545,58

1.530,00 611.545,58Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

018 SINDICATO-SINTEAL 0,00 483,1914

069 CONSIGNADO CRAIBASPREV 64,00 6.668,4421

111 CONSIG BRADESCO 5,00 1.730,931

224 SINDSERV 0,00 120,629

226 PENSAO ALIMENTICIA 0,00 1.171,682

240 CONSIGNADO BB 130,00 41.221,9978

899 CONSIGNADO BB 62,00 15.511,4631

920 IRRF - SALARIO 1.755,00 32.214,7978

942 PREVIDÊNCIA - FUNDO 14,00 89,531

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 2.030,00 99.212,63

1.530,00 99.212,63Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

01 - Efetivo(a) 0,00

02 - Inativo(a) 89,53

Total 89,53

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 605.689,30

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 38.958,73

01 - Efetivo(a) 31.231,99

02 - Inativo(a) 7.726,74

Fiorilli S/C Software Ltda.  [16/ALECIO/DCFIORILLI.BRACONSULTORIA2$] {7.1583.214.9.17946/B/17946}



INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE CRAIBAS

R PEDRO GAMA, 122,  CENTRO. CRAIBAS-AL

CNPJ: 13.401.333/0001-74

Mês/Ano

08/2024

Página 1 de 1

Resumo Contábil Geral 23/08/2024 11:50:15

Folha Mensal

Unidade Orçamentária igual a 001478

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

10.324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 10.324,00

Total de Descontos 831,57

Total Líquido 9.492,43

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

10.324,00 (+)

2.271,28 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

12.595,28 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

831,57 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

831,57

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

06 2.271,28 0,00 0,00 2.271,280,00Cargo em Comissao

2.271,280,000,002.271,28 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 5

Total 5

Quantidade de trabalhadores processados 5

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

022 VENCIMENTOS 90,00 Salário Base10.324,005

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 90,00 10.324,00

90,00 10.324,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

919 PREVIDENCIA - INSS 42,00 823,265

920 IRRF - SALARIO 22,50 8,313

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 64,50 831,57

90,00 831,57Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

06 - Cargo em Comissao 823,26

Total 823,26

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 7.500,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 10.324,00

06 - Cargo em Comissao 10.324,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [16/ALECIO/DCFIORILLI.BRACONSULTORIA2$] {7.1583.214.9.17946/B/17946}



INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE CRAIBAS

R PEDRO GAMA, 122,  CENTRO. CRAIBAS-AL

CNPJ: 13.401.333/0001-74

Mês/Ano

08/2024

Página 1 de 1

Resumo Contábil Geral 23/08/2024 11:56:07

Folha Mensal

Unidade Orçamentária igual a 002020

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

8.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 8.000,00

Total de Descontos 2.275,28

Total Líquido 5.724,72

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

8.000,00 (+)

653,06 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

8.653,06 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

2.275,28 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

2.275,28

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

01 653,06 0,00 0,00 653,060,00Efetivo(a)

653,060,000,00653,06 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 2

Total 2

Quantidade de trabalhadores processados 2

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

002 ANUENIO 0,00 A.T.S.441,292

005 VENCIMENTO BASE 30,00 Salário Base2.824,002

023 CARGO D1 0,00 4.734,712

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 0,00 4.734,71

A.T.S. 0,00 441,29

Salário Base 30,00 2.824,00

30,00 8.000,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

069 CONSIGNADO CRAIBASPREV 0,00 73,561

240 CONSIGNADO BB 0,00 382,121

899 CONSIGNADO BB 45,00 1.034,412

920 IRRF - SALARIO 37,50 426,002

942 PREVIDÊNCIA - FUNDO 22,00 359,192

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 104,50 2.275,28

30,00 2.275,28Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

01 - Efetivo(a) 359,19

Total 359,19

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 8.000,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.265,29

01 - Efetivo(a) 3.265,29

Fiorilli S/C Software Ltda.  [16/ALECIO/DCFIORILLI.BRACONSULTORIA2$] {7.1583.214.9.17946/B/17946}



INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE CRAIBAS

R PEDRO GAMA, 122,  CENTRO. CRAIBAS-AL

CNPJ: 13.401.333/0001-74

Mês/Ano

08/2024

Página 1 de 1

Resumo Contábil Geral 23/08/2024 11:57:53

Folha Mensal

Unidade Orçamentária igual a 001477

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

56.528,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 56.528,15

Total de Descontos 6.314,50

Total Líquido 50.213,65

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

56.528,15 (+)

282,40 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

56.810,55 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

6.314,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

6.314,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

01 282,40 0,00 0,00 282,400,00Efetivo(a)

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00Inativo(a)

12 0,00 0,00 0,00 0,000,00Pensionista

282,400,000,00282,40 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 39

Total 39

Quantidade de trabalhadores processados 39

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

014 PROVENTOS DE PENSAO 300,00 Salário Base56.528,1539

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 300,00 56.528,15

300,00 56.528,15Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

069 CONSIGNADO CRAIBASPREV 0,00 681,164

240 CONSIGNADO BB 0,00 4.131,6114

899 CONSIGNADO BB 0,00 1.363,206

920 IRRF - SALARIO 30,00 138,533

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 30,00 6.314,50

300,00 6.314,50Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

01 - Efetivo(a) 0,00

02 - Inativo(a) 0,00

12 - Pensionista 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 56.528,15

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 1.412,00

01 - Efetivo(a) 1.412,00

02 - Inativo(a) 0,00

12 - Pensionista 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [16/ALECIO/DCFIORILLI.BRACONSULTORIA2$] {7.1583.214.9.17946/B/17946}


