

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE CRAIBAS

R PEDRO GAMA, 122, CENTRO. CRAIBAS-AL

CNPJ: 13.401.333/0001-74

Mês/Ano

08/2024

Folha Mensal

Página 1 de 1

Resumo Contábil Geral

23/08/2024 11:48:49

Unidade Orçamentária seja qualquer um dos itens a seguir: ('001476', '001574')

Total de Vencimentos	611.545,58	Total a Empenhar	
Salário Família	0,00	Total de Proventos	611.545,58 (+)
Outras Deduções	0,00	Total Patronal	6.246,40 (+)
Horas Extras (3.1.90.16)	0,00	FGTS a Recolher	0,00 (+)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)	0,00	Total de Vantagens	0,00 (+)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)	0,00	Dedução de Maternidade	0,00 (-)
Sal. Maternidade	0,00	Dedução de Salário Família	0,00 (-)
Benefícios Assistenciais	0,00		617.791,98
Total Bruto	611.545,58	Total de Descontos	
Total de Descontos	99.212,63	Total de Descontos	99.212,63 (+)
Total Líquido	512.332,95	Dedução de Maternidade	0,00 (+)
FGTS a Recolher	0,00	Dedução de Salário Família	0,00 (+)
↳ Valor Ref. a 13º Salário	0,00		99.212,63
↳ Valores Sem 13º Salário	0,00		

Patronal

Vínculo	Bruto	Deduações			Líquido
	Patronal Bruto	Salário Família	Salário Maternidade	Outras Deduações	Patronal Líquido
01 Efetivo(a)	6.246,40	0,00	0,00	0,00	6.246,40
02 Inativo(a)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total	6.246,40	0,00	0,00	0,00	6.246,40

Funcionários

Situação	Quantidade
01 - Normal	208
Total	208
Quantidade de trabalhadores processados	208

Proventos

Evento Descrição	Qtde.	Refer.	Valor	Classificação contábil
011 PROVENTOS DE APOSENTADORIA	208	1.530,00	611.545,58	Salário Base
Resumo de Proventos por Classificação				
Salário Base		1.530,00	611.545,58	
Total		1.530,00	611.545,58	

Descontos

Evento Descrição	Qtde.	Refer.	Valor	Classificação contábil
018 SINDICATO-SINTEAL	14	0,00	483,19	
069 CONSIGNADO CRAIBASPREV	21	64,00	6.668,44	
111 CONSIG BRADESCO	1	5,00	1.730,93	
224 SINDSERV	9	0,00	120,62	
226 PENSÃO ALIMENTICIA	2	0,00	1.171,68	
240 CONSIGNADO BB	78	130,00	41.221,99	
899 CONSIGNADO BB	31	62,00	15.511,46	
920 IRRF - SALARIO	78	1.755,00	32.214,79	
942 PREVIDÊNCIA - FUNDO	1	14,00	89,53	
Resumo de Descontos por Classificação				
Sem classificação		2.030,00	99.212,63	
Total		1.530,00	99.212,63	

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo	Valor
01 - Efetivo(a)	0,00
02 - Inativo(a)	89,53
Total	89,53
Base de I.R.R.F.	605.689,30
Base de F.G.T.S.	0,00
Base de Previdência Total	38.958,73
Base de Previdência por Vínculo	Valor
01 - Efetivo(a)	31.231,99
02 - Inativo(a)	7.726,74

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE CRAIBAS

R PEDRO GAMA, 122, CENTRO. CRAIBAS-AL

CNPJ: 13.401.333/0001-74

Mês/Ano

08/2024

Folha Mensal

Página 1 de 1

Resumo Contábil Geral

Unidade Orçamentária igual a 001478

23/08/2024 11:50:15

Total de Vencimentos	10.324,00	Total a Empenhar	
Salário Família	0,00	Total de Proventos	10.324,00 (+)
Outras Deduções	0,00	Total Patronal	2.271,28 (+)
Horas Extras (3.1.90.16)	0,00	FGTS a Recolher	0,00 (+)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)	0,00	Total de Vantagens	0,00 (+)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)	0,00	Dedução de Maternidade	0,00 (-)
Sal. Maternidade	0,00	Dedução de Salário Família	0,00 (-)
Benefícios Assistenciais	0,00		12.595,28
Total Bruto	10.324,00	Total de Descontos	
Total de Descontos	831,57	Total de Descontos	831,57 (+)
Total Líquido	9.492,43	Dedução de Maternidade	0,00 (+)
FGTS a Recolher	0,00	Dedução de Salário Família	0,00 (+)
↳ Valor Ref. a 13º Salário	0,00		831,57
↳ Valores Sem 13º Salário	0,00		

Patronal

Vínculo	Bruto	Deduações			Líquido
	Patronal Bruto	Salário Família	Salário Maternidade	Outras Deduações	Patronal Líquido
06 Cargo em Comissao	2.271,28	0,00	0,00	0,00	2.271,28
Total	2.271,28	0,00	0,00	0,00	2.271,28

Funcionários

Situação	Quantidade
01 - Normal	5
Total	5
Quantidade de trabalhadores processados	5

Proventos

Evento	Descrição	Qtde.	Refer.	Valor	Classificação contábil
022	VENCIMENTOS	5	90,00	10.324,00	Salário Base
Resumo de Proventos por Classificação					
	Salário Base		90,00	10.324,00	
	Total		90,00	10.324,00	

Descontos

Evento	Descrição	Qtde.	Refer.	Valor	Classificação contábil
919	PREVIDENCIA - INSS	5	42,00	823,26	
920	IRRF - SALARIO	3	22,50	8,31	
Resumo de Descontos por Classificação					
	Sem classificação		64,50	831,57	
	Total		90,00	831,57	

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo		Valor
06 - Cargo em Comissao		823,26
Total		823,26
Base de I.R.R.F.	7.500,00	
Base de F.G.T.S.	0,00	
Base de Previdência Total		10.324,00
Base de Previdência por Vínculo		Valor
06 - Cargo em Comissao		10.324,00

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE CRAIBAS

R PEDRO GAMA, 122, CENTRO. CRAIBAS-AL

CNPJ: 13.401.333/0001-74

Mês/Ano

08/2024

Folha Mensal

Página 1 de 1

Resumo Contábil Geral

Unidade Orçamentária igual a 002020

23/08/2024 11:56:07

Total de Vencimentos	8.000,00	Total a Empenhar	
Salário Família	0,00	Total de Proventos	8.000,00 (+)
Outras Deduções	0,00	Total Patronal	653,06 (+)
Horas Extras (3.1.90.16)	0,00	FGTS a Recolher	0,00 (+)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)	0,00	Total de Vantagens	0,00 (+)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)	0,00	Dedução de Maternidade	0,00 (-)
Sal. Maternidade	0,00	Dedução de Salário Família	0,00 (-)
Benefícios Assistenciais	0,00		8.653,06
Total Bruto	8.000,00	Total de Descontos	
Total de Descontos	2.275,28	Total de Descontos	2.275,28 (+)
Total Líquido	5.724,72	Dedução de Maternidade	0,00 (+)
FGTS a Recolher	0,00	Dedução de Salário Família	0,00 (+)
↳ Valor Ref. a 13º Salário	0,00		2.275,28
↳ Valores Sem 13º Salário	0,00		

Patronal	Bruto		Deduações		Líquido	
	Vínculo	Patronal Bruto	Salário Família	Salário Maternidade	Outras Deduações	Patronal Líquido
01 Efetivo(a)		653,06	0,00	0,00	0,00	653,06
Total		653,06	0,00	0,00	0,00	653,06

Funcionários

Situação	Quantidade
01 - Normal	2
Total	2
Quantidade de trabalhadores processados	2

Proventos

Evento Descrição	Qtde.	Refer.	Valor	Classificação contábil
002 ANUENIO	2	0,00	441,29	A.T.S.
005 VENCIMENTO BASE	2	30,00	2.824,00	Salário Base
023 CARGO D1	2	0,00	4.734,71	
Resumo de Proventos por Classificação				
Sem classificação		0,00	4.734,71	
A.T.S.		0,00	441,29	
Salário Base		30,00	2.824,00	
Total		30,00	8.000,00	

Descontos

Evento Descrição	Qtde.	Refer.	Valor	Classificação contábil
069 CONSIGNADO CRAIBASPREV	1	0,00	73,56	
240 CONSIGNADO BB	1	0,00	382,12	
899 CONSIGNADO BB	2	45,00	1.034,41	
920 IRRF - SALARIO	2	37,50	426,00	
942 PREVIDÊNCIA - FUNDO	2	22,00	359,19	
Resumo de Descontos por Classificação				
Sem classificação		104,50	2.275,28	
Total		30,00	2.275,28	

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo	Valor
01 - Efetivo(a)	359,19
Total	359,19
Base de I.R.R.F.	8.000,00
Base de F.G.T.S.	0,00
Base de Previdência Total	3.265,29
Base de Previdência por Vínculo	Valor
01 - Efetivo(a)	3.265,29

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE CRAIBAS

R PEDRO GAMA, 122, CENTRO. CRAIBAS-AL

CNPJ: 13.401.333/0001-74

Mês/Ano

08/2024

Folha Mensal

Página 1 de 1

Resumo Contábil Geral

Unidade Orçamentária igual a 001477

23/08/2024 11:57:53

Total de Vencimentos	56.528,15	Total a Empenhar	
Salário Família	0,00	Total de Proventos	56.528,15 (+)
Outras Deduções	0,00	Total Patronal	282,40 (+)
Horas Extras (3.1.90.16)	0,00	FGTS a Recolher	0,00 (+)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)	0,00	Total de Vantagens	0,00 (+)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)	0,00	Dedução de Maternidade	0,00 (-)
Sal. Maternidade	0,00	Dedução de Salário Família	0,00 (-)
Benefícios Assistenciais	0,00		56.810,55
Total Bruto	56.528,15	Total de Descontos	
Total de Descontos	6.314,50	Total de Descontos	6.314,50 (+)
Total Líquido	50.213,65	Dedução de Maternidade	0,00 (+)
FGTS a Recolher	0,00	Dedução de Salário Família	0,00 (+)
↳ Valor Ref. a 13º Salário	0,00		6.314,50
↳ Valores Sem 13º Salário	0,00		

Patronal	Bruto		Deduções		Líquido	
	Vínculo	Patronal Bruto	Salário Família	Salário Maternidade	Outras Deduções	Patronal Líquido
01 Efetivo(a)		282,40	0,00	0,00	0,00	282,40
02 Inativo(a)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12 Pensionista		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total		282,40	0,00	0,00	0,00	282,40

Funcionários

Situação	Quantidade
01 - Normal	39
Total	39
Quantidade de trabalhadores processados	39

Proventos

Evento Descrição	Qtde.	Refer.	Valor	Classificação contábil
014 PROVENTOS DE PENSAO	39	300,00	56.528,15	Salário Base
Resumo de Proventos por Classificação				
Salário Base		300,00	56.528,15	
Total		300,00	56.528,15	

Descontos

Evento Descrição	Qtde.	Refer.	Valor	Classificação contábil
069 CONSIGNADO CRAIBASPREV	4	0,00	681,16	
240 CONSIGNADO BB	14	0,00	4.131,61	
899 CONSIGNADO BB	6	0,00	1.363,20	
920 IRRF - SALARIO	3	30,00	138,53	
Resumo de Descontos por Classificação				
Sem classificação		30,00	6.314,50	
Total		300,00	6.314,50	

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo	Valor
01 - Efetivo(a)	0,00
02 - Inativo(a)	0,00
12 - Pensionista	0,00
Total	0,00

Base de I.R.R.F.	56.528,15
Base de F.G.T.S.	0,00

Base de Previdência Total	1.412,00
Base de Previdência por Vínculo	Valor
01 - Efetivo(a)	1.412,00
02 - Inativo(a)	0,00
12 - Pensionista	0,00